2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2024                                                                                                                           № 65
с. Кривошеино
Томской области

Об установлении расходного обязательства муниципального образования Кривошеинский район Томской области на 2024 год
(в редакции Постановления Администрации Кривошеинского района от 05.07.2024 № 356)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Томской области от 25.12.2019 № 489а «О правилах формирования, предоставления и распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам в Томской области и порядке определения и установления предельного уровня софинансирования Томской областью (в процентах) объёма расходного обязательства муниципального образования Томской области», постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 № 358а «Об утверждении государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Томской области», решением Думы Кривошеинского района от 26.12.2023 № 240 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район Томской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением Администрации Кривошеинского района от 02.11.2020 № 629 «Об утверждении муниципальной программы « Комплексное развитие сельских территорий в Кривошеинском районе на 2021 – 2024 годы с прогнозом на 2025 и 2026 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2024 год расходное обязательство муниципального образования Кривошеинский район Томской области в сумме 193 918 (Сто девяносто три тысячи девятьсот восемнадцать) рублей 86 копеек, в том числе 178 696 (Сто семьдесят восемь тысяч шестьсот девяносто шесть) рублей 23 копейки из федерального бюджета, 5 526 (Пять тысяч пятьсот двадцать шесть) рублей 69 копеек из областного бюджета (софинансируемая часть) и 9 695 (Девять тысяч шестьсот девяносто пять) рублей 94 копейки из местного бюджета муниципального образования Кривошеинский район Томской области (софинансируемая часть) на реализацию мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности.
2. Уполномоченным органом по исполнению бюджетного обязательства определить Администрацию (исполнительно-распорядительный орган муниципального образования) – Администрацию Кривошеинского района.

3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.
Глава Кривошеинского района                                                                         А.Н. Коломин
Е.Л. Пахомова
2-17-85
Прокуратура, А.В. Шлапаков, Е.Л. Пахомова